ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam 

ad sustentationem luminis infirmarie sue unum toftum in villa de Brameham, illud scilicet quod iacet inter 

toftum Rogeri Bercarii et toftum. Willeltni fihi Alexandri de eadem villa; tenend' et habend'Deo et canonicis 

predictis liberc, solute, quiete et integre ab omni servitio tcrreno cum omnibus pertinendis et asiamentis suis 

quc pertinent ad tantum tenementum infra vMam supradictam et extra. Et ego predictus lohannes et hcredes 

mei toturn predicturn tofrum cum pertinendis Deo et canonicis memoratis contra omnes homines, dotes et 
impignorationes warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium prcsenti scripto 

sigillum meum apposuL His testibus ct cetera. 

Note- Date based on reference to William son of Alexander. See note preceding no. 578 concerning William son 
of Alexander. Ilis toft was granted to John Tylli by Walter de Tibeself [no. 637] and mentioned by William son 
of Alexander in his grant to Nostell Priory [no. 579]. 

639. Confirmation with warranty by Hugh (11) Gemon son of Robert Gemon of Bramham of the 
grant made by his father of all the land of Ketelcroft [Bramham]. Mv/p. 206 

All Saints Church Bramham, (mid-131h century, before 1264] 
Rmhric Carta Hugonis Gemun. 

Omnibus sancte matris ecclesie ad quos presens scriptum pervenerit Hugo Gemun filius Roberti Gemun de 

Brameham salutem. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu et salute anime mee et antecessorum et 

successorum meorum concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostr 

et canonicis ibidem Deo servientibus totam tcrram. de Ketelcroft cum omnibus pertinendis suis sine allquo 
rctcnemento quarn habent dc dono patris mei prout in carta, ipsius plcnius et melius continctur in libcram, 

puram et perpetuarn elemosinam solutarn et quietarn de omni servitio seculad et exactione imperpetuurn. Ego 

vero Hugo et heredes mei warantizabimus, manutenebimus et defendemus ubique et in omnibus totarn 
predictam elemosinam cum omnibus pertinendis suis predictis canonicis contra ornnes homines. Et hoc 
fideliter observand'iuravi pro me et heredibus meis super altare Omnium. Sanctorum in ecclesia de Bramham. 
Ut autem hec mea concessio et confirmatio cunctis temporibus rata maneat et inconcussa presentern cartarn 
sigilli mei munimine roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrences of Hugh al) Gemon and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). 
Hugh (II) Gemon son of Robert Gernon occurred as a juror from at least as early as 27 May 1244 and as late its 
18 September 1268 [Yorki Inq. 1, pp. 66,265]. His father Robert son of Hugh M occurred as late as 1206 which 
suggests that Hugh (U) had an active adult life in the mid to late 13th century [EYC II, p. 349]. Robert Gemon 
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granted the land of Ketelcroft in the late 12th or early 131h centuries [no. 5701. His wife Hawise quitclaimed her 
dower right to this land [no. 640]. Robert Gemon held of the Fossard fee as Peter (I) de Mauley and his wife 
Isabel [heiress of Fossard fee], they confirmed the grant on Robert Gemon between 1214 x 22 January 1238 [no. 
592]. See note preceding no. 1129 concerning Gemon family. 

640. Quitclaim with warranty by Hawise late the wife of Robert Gernon of Bramham of all her dower 
right and claim to the land of Ketelcroft [Bramham] which she had taken as a complaint to the king's 
court. For this the canons gave Hawise 3m of silver. f9Ov/p. 206 

[inid-131h century, before 1264] 
Rmbtir Carta Hauwise uxoris R. [de dwedfor dekiion]. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Hawisa uxor quondam Roberti Gemun de Brameharn in Domino 

salutem. Noverit universitas vestra me concessisse et quietumclarnasse Deo et sancto OsuuaIdo de Nostle et 

canonicis ibidem Deo servientibus omne ius et clarnium quod habui vel habere potui de terra de Ketelcroft 

tanquam de dote mea unde conquesta, sum in curia domini regis pro tribus marcis argend quas mihi dcdemnt 

predicti canonici et promitto in veritate et salute mea pro me et pro meis quod nunquam movebo querclam 

nec placitum de terra predicta versus predictos canonicos. Ut autem hec mea concessio et quieta. clamatio 

pcfpetuis temporibus rata maneat et inconcussa prcsens scripturn sigilli mei appositione roboravL Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert and Hugh 01) Gemon. See note no. 639 for dating and fin-ther infornution 
concerning this land. 

641. Confirmation in free, pure and perpetual alms by Nicholas (II) de Stuteville of the grant made 
by Elias the chaplain son of William of Oglethorpe of all right and claim to 2 parts of all the meadow 
of Oglethorpe, namely those which William de StutcviUe and Nicholas' father Nicholas (1) and 
Nicholas (II) himself once held in demesne. Mv/p. 206 

[30 March 1218 x 19 October 1233] 
Rmbric Carta Nicholai de Stutevilla. 

Universis sanctc mattis ecclcsic filiis ad quos presens scripturn pcrvencrit Nicholaus de Stutevilla cternarn 

salutem in Domino. Noverit universitas vcstra me caritatis intuitu et pro salute anirne mec, anteccssorum et 

successorum, meorum conccssisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti OsuuaIdi de Nostle 

et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram et perpetuam elemosinam donationern et 

confirmationern quam Helias filius Willeln-ii de Oclestorp capellanus fecit eisdem canonicis super duabus 

partibus totius prad de OcIestorp quas idem Helias predictis canonicis caritative pure contulit et perpetue, illas 

scilicet duas partes quas WiRelmus de Stutevilla et Nicholaus pater mcus aliquando in dominio tenuerunt. Et 

ego Nicholaus filius predicti Nicholai similiter aliquando tenui in dominio et eidem Elie tanquam ius